中国绍兴黄酒集团有限公司及下属企业 限额以下招标代理、造价咨询中介服务 招标公告

本项招标"中国绍兴黄酒集团有限公司及下属企业限额以下招标代理、造价咨询中介服务",招标人为中国绍兴黄酒集团有限公司。现公开发布招标公告,有关内容如下:

一、招标项目名称及概况

- 1. 项目名称:中国绍兴黄酒集团有限公司及下属企业限额以下招标代理、造价咨询中介服务(2022 年 8 月-2024 年 7 月)。
- 2. 服务范围:中国绍兴黄酒集团有限公司(以下简称"绍兴黄酒集团")及下属企业招标代理及造价咨询服务项目,包括工程类、采购类和服务类等项目的招标代理,工程造价咨询(招标控制价编制、审核和工程结算审核)、初步设计概算审核服务等内容,单项金额限额为10万元及以下。具体以招标人委托为准。
 - 3. 服务时间: 2022 年 8 月-2024 年 7 月。
 - 4. 招标方式: 公开招标。
 - 5. 资格审查方式:资格后审。
 - 6. 资金来源: 自筹。
 - 二、投标人资格要求
 - 1. 中华人民共和国境内注册的独立法人。

- 2. 企业需具有绍兴市公共资源交易中心工程建设项目有效的入库登记信息。
- 3. 企业在近三年内(截止 2022 年 7 月) 无不良行为记录(指针对企业作出的行政处罚决定); 企业财务状况正常(企业基本账户未被冻结,要求必须使用企业基本账户交纳投标保证金)。
 - 4. 本项目不接受分公司(办事处)的报名。
 - 5. 本项目不允许联合体投标。

三、招标报名及文件获取

1. 招标报名时间、地点

2022 年 8 月 18 日至 8 月 24 日 09: 00-12: 00、14: 00-17: 30 (双休日除外),在绍兴黄酒集团(绍兴市越城区北海桥环城北路 299 号) 406 办公室现场报名。

2. 招标文件获取方式

招标文件售价 0 元。凡符合资格条件并有投标意向的投标人,请持企业营业执照、法人授权委托书、授权代表身份证、绍兴市公共资源交易系统上投标人基本情况截图 (期限选择 2022 年度)、企业资质证明(包括从业资格人员养老保险交纳清单或证明,缴费期限包含 2022 年 4 月至 2022 年 6 月),在现场报名时获取。

四、投标文件递交

1. 投标文件递交时间: 2022 年 8 月 26 日上午 8: 00-9: 30。

2. 投标文件递交方式及地点: 纸质文件现场递交至绍 兴黄酒集团新大楼二楼 206 会议室(投标人不参加开标, 即交即走)。逾期送达作无效投标处理。

五、开标事项

本项目采用投标单位不见面开标方式。

- 1. 开标时间: 2022 年 8 月 26 日上午 9:40。
- 2. 开标地点:绍兴黄酒集团新大楼二楼 206 会议室。

六、投标保证金

人民币 10000 元,投标单位应于 2022 年 8 月 25 日 16:00 前,使用企业基本账户交至绍兴黄酒集团账户(开户 名称:中国绍兴黄酒集团有限公司,开户银行:中国工商银行绍兴市分行营业部,帐号: 1211012009200010587)。

七、招标公告发布

- 1. 绍兴晚报(8月16日、8月17日);
- 2. 绍 兴 黄 酒 集 团 官 网 : https://www.shaoxingwine.com.cn。

八、其他有关内容

- 1. 评标入围方法:全部入围。
- 2. 评标方法:综合评分法(设技术标)。
- 3. 公告与招标文件不一致性: 若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致, 以正式发出的招标文件为准。

九、联系方式

1. 招标单位:中国绍兴黄酒集团有限公司。联系人: 刘瑛, 0575-85172643。 2. 监督单位: 中国绍兴黄酒集团有限公司纪委。联系人: 韩雪莲, 0575-85157216。

中国绍兴黄酒集团有限公司 2022 年 8 月 16 日